

Bli med på ferie til Eidene

Ved behandling av årsplan og budsjett for bydelen 2014, vedtok Bydelsutvalget at det skulle avsettes 100 000 kr, øremerket for å arrangere et ferietilbud til brukere tilknyttet boligene i bydelen. På bakgrunn av dette arrangerer Enhet for bo- og dagtilbud i år tilrettelagt ferietur.

Vi har leid et stort hus ved Eidene **i tidsrommet 29. juli til 5. august 2014**. Eidene er et feriested for mennesker som trenger et tilrettelagt opphold. Huset har flott beliggenhet ved sjøen på Tjøme med egen strand og skog som preger mulighetene for opplevelser og aktiviteter her. **Les med om Eidene her:** <http://www.heiasentrene.no/velkommen-til-heia-eidene.5173014-286394.html>

Hytta er tilrettelagt for rullestolbrukere. Det er inkludert full pensjon med tre måltider. Eventuell intoleranse eller allergier kan tas høyde for. Snacks og drikke medbringes etter eget ønske.

I løpet av uka vil det være mulig å ta del Eidenes aktivitetsprogram. Dersom du heller ønsker å tilbringe tiden på stranden er det mulig. Det er også mulighet for utlån av kanoer og kajaker. Vi vil lage en egen aktivitetsplan.

Noen fra personalet ved boligen hvor du bor vil delta ved turen. Det er mulig du må dekke en mindre egenandel for å delta, avhengig av bemanningsbehov og totale kostnader ved transport og hytteleie. Dette avklares etter fristen for påmelding har gått ut og du vil få en kort betenkningstid med mulighet for å trekke deg dersom du mener beløpet er for stort.

Vi har vært nødt til å sette noen begrensinger for hvor mange som kan delta ved turen på grunn av kapasitet. Alle med tilbud om bolig i enheten kan søke, men vi har satt noen kriterier for prioriteringen av hvem som får tilbud dersom vi mottar flere søknader enn vi har plasser til. Kriteriene er som følger:

- Du har behov for tilrettelagt ferietilbud med følge av personale som kjenner deg godt og har derfor ikke mulighet for å delta ved annet ferietilbud.
- Du mottar tjenester fra enhet for bo- og dagtilbud og mottar ordinært tjenester den gjeldende uka (innebærer ferie fra aktivitetssenter og tilbud ved avlastning)

Er dette noe for deg?

Søknad sendes til: ase.lid@bun.oslo.kommune.no

Søknadsfristen er: 27. april 2014

